
 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
Rēzeknē 

2024.gada 15.februārī Nr. 4 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē arhivāre Žanna Savčenko 
 
Piedalās:  

– Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts 
Gunārs Smeilis, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts 
Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Inta Brence, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Guntra 
Kuzmina-Jukna, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guna Popova, Deputāts Rita 
Tērauda, Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Vilis Deksnis. 

 
Nepiedalās:  

– Deputāti Anita Ludborža – pārejoša darbnespēja,  
– Deputāts Guna Zenčenko – pamatdarbā, 
– Deputāts Aija Kiserovska – personīgi iemesli. 

  
Uzaicināti: 

–  Viļānu apvienības pārvaldes  vadītājs Ivars Ikaunieks (5.§) 
 
Darba kārtībā: 
       Balsojums par darba kārtību. 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 15.februāra noteikumu Nr.21 “Kārtība, kādā 

tiek sniegts finansiāls atbalsts nevalstiskajām organizācijām Rēzeknes novadā” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 
komisijas nolikuma apstiprināšanu. 

3. Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”. 

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 7. septembra lēmumā “Par 
ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 
iestādēs” pielikumā Nr.1. 

5. Par valsts vietējo autoceļu posmu pārņemšanu Viļānu pagasta Jaunviļānos. 

6. Par 2019.gada 25.novembra nekustamā īpašuma nomas līguma Nr.8.7.2/1110 grozīšanu ar 
Dabas aizsardzības pārvaldi. 

7. Par daļas no nekustamā īpašuma Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzeknē, iznomāšanu Latgales 
apgabaltiesas vajadzībām. 



8. Par dzīvojamās mājas „Kalnezeri”, Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā, pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu Dzīvokļu īpašnieku biedrībai “Adamova - 3”. 

9. Par publiskās ūdenstilpes - Meirānu ezera - daļas nomas tiesību nomas līguma noslēgšanu. 

10. Par pašvaldības nekustamo īpašumu, Ozolaines pagastā, mutisko izsoļu atzīšanu par 
nenotikušām. 

11. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Driči”, Sakstagala pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē 
ar augšupejošu soli. 

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Korkleņi”, Ilzeskalna pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

13. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 9 – 8, Veczosnā, Lūznavas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

14. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 9 – 10, Veczosnā, Lūznavas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

15. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 9 – 11, Veczosnā, Lūznavas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

16. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 5 – 8, Veczosnā, Lūznavas 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

17. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 3 -18 , Pušā, Pušas pagastā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..).”, Čornajas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

19. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Kaunatas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

20. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Pilskalna ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

21. Par pašvaldības nekustamā īpašuma (..), Tūmužos, Vērēmu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

22. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Strautiņi”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Griškānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma ”(..)”, Lendžu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 

25. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Liesmas” (..), Rogovkā, Nautrēnu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

26. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

27. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

28. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

29. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nodošanu atsavināšanai Ļ.A. 

30. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.V. un G.R. 

31. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Kļavas”- (..) , Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai D.K. 

32. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai S.A. 

33. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.D. 

34. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.D. 

35. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai A.Z. 



36. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai M.K. 

37. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai B.O. 

38. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu pagastā, nodošanu atsavināšanai J.G. 

39. Par Feimaņu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

40. Par izmaksu apstiprināšanu pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem 2024.gadā. 

41. Par Rēzeknes novada sociālās aprūpes centra pakalpojuma maksas apstiprināšanu. 

42. Par Veselības un sociālās aprūpes centra “Viļāni” pakalpojumu maksu apstiprināšanu. 

43. Par pamatlīdzekļa izslēgšanu no Kaunatas apvienības pārvaldes bilances un nodošanu 
metāllūžņos. 

44. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0530 
Griškānu pagastā. 

45. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7862 010 0115 
Kaunatas pagastā. 

46. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7870 003 2017 
Maltas pagastā. 

47. Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 
008 0261 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 
Dricānu pagastā. 

48. Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 002 0307 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Kaunatas 
pagastā. 

49. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Silmalas 
pagastā. 

50. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā "Ausmas 3" ar kadastra Nr. 7848 006 
0024 un īpašumā ar kadastra Nr. 7848 006 0019. 

51. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā "Pirmās Pienenītes" ar kadastra 
Nr.7878 003 0558. 

52. Par grozījumu veikšanu smilts-grants un smilts atradnes “Balda” bieži sastopamo derīgo 
izrakteņu ieguves atļaujā Nr.11-2.1/4/2013 AS “Latvijas valsts meži”. 

53. Par 2014.gada 28.marta lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.35 darbības izbeigšanu ar 
M.S. Viļānu pagastā. 

54. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu I.G. Dricānu pagastā. 

55. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.R. Silmalas pagastā. 

56. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu D.P. Viļānos. 

57. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu E.G. Stružānu pagastā. 

58. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu I.M. Strūžānos. 

59. Par projekta “Sociālo mājokļu atjaunošana Rēzeknes novadā” apstiprināšanu. 

60. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 3.maija lēmumā Nr.612 “Par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Priekškars atveras!” ietvaros. 

 
Balsojums par darba kārtību 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 
izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un papildināšanu, 
pamatojoties uz Pašvaldību likuma  34.pantu un 38.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, 



Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Zigfrīds Lukaševičs ) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj:  

 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2024.gada 15.februāra sēdes darba kārtību 

(1. – 60.jautājums). 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 15.februāra noteikumu Nr.21 “Kārtība, kādā 
tiek sniegts finansiāls atbalsts nevalstiskajām organizācijām Rēzeknes novadā” izdošanu 

Ziņo Inta Greivule-
Loca: 

Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas, Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu komitejas un Finanšu komitejas 
2024.gada 8.februāra priekšlikumus, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 15.februāra 
noteikumu Nr.21 “Kārtība, kādā tiek sniegts finansiāls atbalsts 
nevalstiskajām organizācijām Rēzeknes novadā” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Zigfrīds Lukaševičs ) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 15.februāra noteikumu Nr.21 “Kārtība, kādā tiek 
sniegts finansiāls atbalsts nevalstiskajām organizācijām 
Rēzeknes novadā” izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 
komisijas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Žanna Balode: Izskatot 2024.gada 30.janvāra Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 
dienesta vēstuli, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada sadarbības teritorijas civilās 
aizsardzības komisijas nolikuma apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tas ir kopprojekts ar Rēzeknes valstspilsētas pašvaldību. Valstspilsētas 
pašvaldība jau ir pieņēmusi lēmumu? 



Izsaka viedokli Žanna 
Balode: 

2024.gada 8.februārī ir apstiprināts. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Jau pieņēmuši. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tas ir noteikts likumā par civilo aizsardzību, ka ir noteiktas sadarbības 
teritorijas. Rēzeknes novada pašvaldība ir vienā sadarbības teritorijā un 
tiek izveidota viena Civilās aizsardzības komisija. Katra pašvaldība lemj 
arī par komisijas sastāva apstiprināšanu. Komisijas locekļi par darbu šajā 
komisijā atsevišķi atlīdzību nesaņem, jo tas ir attiecīgas amatpersonas 
pienākumu ietvarā. Šobrīd tiek runāts par katras pašvaldības vai valsts 
institūcijas amatpersonas dalību komisijā sava amata kompetences 
ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes 
novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 
nolikuma apstiprināšanu". 

3.§ 
Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada 

pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 8.februāra priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem 2023.gada 
16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada pašvaldības 
iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra 
lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu 
klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”". 

 
4.§ 



Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 7. septembra lēmumā “Par 
ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs” pielikumā Nr.1 
Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Finanšu komitejas un Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas 2024. gada 8. februāra priekšlikumus, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības 2023. gada 7. septembra lēmumā “Par ēdināšanas 
pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 
izglītības iestādēs” pielikumā Nr.1. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības 2023. gada 7. septembra lēmumā “Par ēdināšanas 
pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada 
pašvaldības izglītības iestādēs” pielikumā Nr.1". 

 
5.§ 

Par valsts vietējo autoceļu posmu pārņemšanu Viļānu pagasta Jaunviļānos 
Ziņo Juris Zvīdriņš: Izskatot 2024.gada 10.janvāra VSIA “Latvijas Valsts ceļi” vēstuli, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par valsts vietējo autoceļu posmu 
pārņemšanu Viļānu pagasta Jaunviļānos. 

Izsaka viedokli Vasīlijs 
Arbidāns: 

Bija jautājums par ceļa sakārtošanu. Vai Viļānu apvienības pārvaldei ir 
tāda tehnika, lai atrisinātu šo problēmu? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Par šo jautājumu tika diskutēts arī komitejā. Uzturēšanas kārtībā VSIA 
"Latvijas Valsts ceļi", līdz brīdim, kamēr būs jāparaksta pieņemšanas-
nodošanas akts, solījās veikt darbus, kas saistās ar apauguma noņemšanu 
un caurtekas tīrīšanu. 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

Vieta, kur šobrīd notiek ūdens krāšanās uz brauktuves - paliks VSIA 
"Latvijas Valsts ceļi" pārziņā, tas nebūs jānovērš pašvaldībai. Apaugumu 
un bedres - pirms nodošanas, tas viss tiks sakārtots, pavasarī. Informēju, 
ka balsošanā nepiedalos. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ūdens, kas šobrīd krājas uz ceļa brauktuves - tas nav labi. Jādomā, ka šo 
defektu var novērst. Vēlams, lai tiktu noskaidrots, kā atrisināt šo 
jautājumu līdz tam laikam, kamēr autoceļa posms tiks pārņemts. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ar VSIA "Latvija Valsts ceļi" vienojamies. Šobrīd tas ir tiesiskā procesa 
sākums, tiks pieņemts lēmums. Pieņemšana notiks atbilstoši 
pieņemšanas-nodošanas aktam, kas tiks abpusēji parakstīts. Protams, tiks 
uzturēta šī savstarpēja vienošanās par ceļa sakārtošanu uzturēšanas 
kārtībā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 



Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Jānis Freibergs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par valsts vietējo autoceļu posmu 
pārņemšanu Viļānu pagasta Jaunviļānos". 

 
6.§ 

Par 2019.gada 25.novembra nekustamā īpašuma nomas līguma Nr.8.7.2/1110 grozīšanu ar 
Dabas aizsardzības pārvaldi 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 18.janvāra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 2019.gada 
25.novembra nekustamā īpašuma nomas līguma Nr.8.7.2/1110 grozīšanu 
ar Dabas aizsardzības pārvaldi. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2019.gada 25.novembra nekustamā 
īpašuma nomas līguma Nr.8.7.2/1110 grozīšanu ar Dabas 
aizsardzības pārvaldi". 

 
7.§ 

Par daļas no nekustamā īpašuma Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzeknē, iznomāšanu Latgales 
apgabaltiesas vajadzībām 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Tiesu administrācijas 2024.gada 30.janvāra vēstuli, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par daļas no nekustamā īpašuma 
Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzeknē, iznomāšanu Latgales apgabaltiesas 
vajadzībām. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāda jēga pašvaldībai nodot zemi zem ēkām? Īstenībā pašvaldība 
iznomā telpas, nav nekāda sakara ar to. Var ielikt nomas maksā 
papildmaksu par nekustamā īpašuma nodokli, ja nepieciešams papildus. 
Nedomāju, ka tiek nodotas telpas nomā un arī zeme zem ēkām. 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Lēmuma projekta pamatojošajā daļā ir norāde uz noteikumu Nr.79, 
79.punktu, kas nosaka: iznomājot nomas objektu, kas sastāv no būves un 
zemes vienības papildmaksājumos iekļauj arī maksu par zemes nomu, 
kas ir noteikta atbilstoši MK noteikumiem "Par publiskās personas zemes 
nomu". MK 19.06.2018. noteikumu Nr.350 "Publiskās personas zemes 



nomas un apbūves tiesību noteikumi" 5.punkts nosaka: zemes gabala 
minimālā nomas maksa - neapbūvēta zemes gabala minimāla maksa gadā 
EUR 28,00. Attiecīgi, 17.punkts nosaka, ka apbūvēta zemesgabala 
nomas maksa gadā ir 1,5 % no zemes gabala kadastrālās vērtības. Šo 
kārtību nosaka normatīvie akti. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par daļas no nekustamā īpašuma 
Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzeknē, iznomāšanu Latgales 
apgabaltiesas vajadzībām". 

 
8.§ 

Par dzīvojamās mājas „Kalnezeri”, Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā, pārvaldīšanas 
tiesību nodošanu Dzīvokļu īpašnieku biedrībai “Adamova - 3” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Dzīvokļu īpašnieku biedrības “Adamova - 3” 2024.gada 
22.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
dzīvojamās mājas „Kalnezeri”, Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā, 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu Dzīvokļu īpašnieku biedrībai “Adamova 
- 3”. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tas ir pirmais precedents, kad pašvaldība pārvaldīšanas tiesības nodot 
biedrībai. Šajā gadījumā izvēlējas variantu, kad ir izveidota biedrība, 
kurai tiek nodotas pārvaldīšanas tiesības, pieņemot attiecīgo dzīvokļu 
īpašnieku lēmumu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās mājas „Kalnezeri”, Vērēmu 
pagastā, Rēzeknes novadā, pārvaldīšanas tiesību nodošanu 
Dzīvokļu īpašnieku biedrībai “Adamova - 3”". 

 
9.§ 

Par publiskās ūdenstilpes - Meirānu ezera - daļas nomas tiesību nomas līguma noslēgšanu 



Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par publiskās ūdenstilpes - 
Meirānu ezera - daļas nomas tiesību nomas līguma noslēgšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par publiskās ūdenstilpes - Meirānu ezera - 
daļas nomas tiesību nomas līguma noslēgšanu". 

 
10.§ 

Par pašvaldības nekustamo īpašumu, Ozolaines pagastā, mutisko izsoļu atzīšanu par 
nenotikušām 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 8.februāra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamo 
īpašumu, Ozolaines pagastā, mutisko izsoļu atzīšanu par nenotikušām. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamo īpašumu, 
Ozolaines pagastā, mutisko izsoļu atzīšanu par nenotikušām". 

 
11.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Driči”, Sakstagala pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē 
ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 23.novembra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Driči”, Sakstagala pagastā, pārdošanu 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 



"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Driči”, 
Sakstagala pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu 
soli". 

 
12.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Korkleņi”, Ilzeskalna pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 
29.novembra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par pašvaldības nekustamā īpašuma “Korkleņi”, Ilzeskalna pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Korkleņi”, Ilzeskalna pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
13.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 9 – 8, Veczosnā, Lūznavas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 17.janvāra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 9 – 8, Veczosnā, 
Lūznavas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsaka viedokli Rita 
Tērauda: 

Iepriekš tika runāts par to, ka ir jāizvērtē vai pašvaldībai nebūs vajadzīgi 
dzīvokli, kuri tiek virzīti uz izsoli? Dzīvokļu jautājumu risināšanai? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Vai ir pievienots izvērtējums? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Protams, ir izvērtēts. Sociālā dienesta speciālists ir devis savu atzinumu 
un saskaņojumu, ka šie dzīvokļu īpašumi nav nepieciešami sociālo 
funkciju veikšanai un nav paredzēti projektam, kur veic remontus 
projekta ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 



"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas 
atrodas Mediķu ielā 9 – 8, Veczosnā, Lūznavas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
14.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 9 – 10, Veczosnā, Lūznavas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 17.janvāra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 9 – 10, Veczosnā, 
Lūznavas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas 
atrodas Mediķu ielā 9 – 10, Veczosnā, Lūznavas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
15.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 9 – 11, Veczosnā, Lūznavas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 17.janvāra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 9 – 11, Veczosnā, 
Lūznavas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas 
atrodas Mediķu ielā 9 – 11, Veczosnā, Lūznavas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
16.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 5 – 8, Veczosnā, Lūznavas 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 17.janvāra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 5 – 8, Veczosnā, 
Lūznavas pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas 
atrodas Mediķu ielā 5 – 8, Veczosnā, Lūznavas pagastā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
17.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 3 -18 , Pušā, Pušas pagastā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 25.janvāra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 3 -18 , Pušā, 
Pušas pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu 
soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas 
atrodas Jaunatnes ielā 3 -18 , Pušā, Pušas pagastā, pārdošanu 
atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 



18.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Čornajas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
19.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Kaunatas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 

īpašuma Kaunatas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
Kaunatas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

20.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Pilskalna ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu parpašvaldības nekustamā 

īpašuma Pilskalna ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 



"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
Pilskalna ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

21.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma (..), Tūmužos, Vērēmu pagastā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 

īpašuma (..), Tūmužos, Vērēmu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma (..), 
Tūmužos, Vērēmu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
22.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Strautiņi”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot R.T. 2023.gada 31.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Strautiņi”- (..), 
Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
“Strautiņi”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
23.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Griškānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 



Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot S.E. 2024.gada 18.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas 
Griškānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas 
Griškānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma ”(..)”, Lendžu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Lendžu pagasta zemnieku saimniecības "Žubītes" 2024.gada 

30.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
nekustamā īpašuma ”(..)”, Lendžu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma ”(..)”, Lendžu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
25.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Liesmas” (..), Rogovkā, Nautrēnu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.U. 2024.gada 29.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
“Liesmas” (..), Rogovkā, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 



"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
“Liesmas” (..), Rogovkā, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
26.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M.P. 2022.gada 1.decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā 
(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā 
(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
27.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.I. 2022.gada 9.decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu 
ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu 
ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
28.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.C. 2022.gada 2.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), 
Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu 
ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nodošanu atsavināšanai Ļ.A. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Ļ.A. 2023.gada 18.oktobra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Audriņu pagastā, nodošanu atsavināšanai Ļ.A. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai Ļ.A.". 

 
30.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.V. un G.R. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.V. un G.R. atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.V. un G.R. 



Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kopīpašums? Pirms tam tas tiek atdalīts? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Nē. Uz dotas zemes vienības atrodas būve, kurai ir kopīpašnieki. Katram 
būs domājama daļa no zemes vienības uz kuras atrodas šī būve. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.V. un G.R.". 

 
31.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Kļavas”- (..) , Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai D.K. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot D.K. 2024.gada 24.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
“Kļavas”- (..) , Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai D.K. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Kļavas”- 
(..) , Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai D.K.". 

 
32.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai S.A. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot S.A. 2024.gada 27.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai S.A. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 



"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai S.A.". 

 
33.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.D. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.D. atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, 
nodošanu atsavināšanai V.D. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai V.D.". 

 
34.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.D. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.D. atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, 
nodošanu atsavināšanai V.D. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai V.D.". 

 
35.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai A.Z. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.Z. 2023.gada 14.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai A.Z. 



Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.Z.". 

 
36.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai M.K. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M.K. 2023.gada 29.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai M.K. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai M.K.". 

 
37.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai B.O. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot B.O. 2024.gada 23.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai B.O. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā 
(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
B.O.". 

 
38.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu pagastā, nodošanu atsavināšanai J.G. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.G. 2023.gada 5.decembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Vērēmu pagastā, nodošanu atsavināšanai J.G. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai J.G.". 

 
39.§ 

Par Feimaņu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 

8.februāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Feimaņu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Feimaņu ezera zvejas limitu sadali 
rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2024.gadam". 

 
40.§ 

Par izmaksu apstiprināšanu pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem 2024.gadā 

Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas un Finanšu 
komitejas 2024.gada 8.februāra priekšlikumus, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par izmaksu apstiprināšanu pašvaldību savstarpējiem 
norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 2024.gadā. 



Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par izmaksu apstiprināšanu pašvaldību 
savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem 2024.gadā". 

 
41.§ 

Par Rēzeknes novada sociālās aprūpes centra pakalpojuma maksas apstiprināšanu 
Ziņo Natālija Bernāne: Izskatot Rēzeknes novada sociālās aprūpes centra 2024. gada 6.februāra 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada sociālās aprūpes centra pakalpojuma maksas apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Varbūt tomēr jāskatās būtu daudz plašāk? Ja ir pietiekoši augstas 
pakalpojuma izmaksas, tad arī pakalpojuma kvalitātei jābūt uzlabotai. 
Varbūt kaut kādu plānu izstrādāt nākotnei, lai arī šie pakalpojumi būtu 
civilizētāki. 

Izsaka viedokli Natālija 
Bernāne: 

Šobrīd no 96 klientiem ir tikai 1 klients par kuru apmaksu sedz radinieki, 
pārējiem apmaksu veic pašvaldība. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Aicinu izteikt viedokli Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejas vadītājai, jo bija vienošanās, ka deputātu darba grupa, kura ir 
izveidota - brauks pieredzes apmaiņā uz citām šāda rakstura iestādēm. Ir 
svarīgi sasniegt kvalitātes paaugstināšanu. Attiecībā uz Maltu, 
Strūžāniem un Pilceni - pašvaldība virzās uz to, lai klientiem maksimāli 
atvēlētu arī privāto telpu. Mērķis ir, lai šīs pakalpojums tiktu 
sadārdzināts. Lūdzu sniegt informāciju par pieredzi, ko ieguvāt 
apmeklējot Dagdas sociālās aprūpes centru, ka arī izteikt viedokli par 
štatu analīzi, izdevumu pozīciju analīzi, par kapitālieguldījumiem, kas 
jāieliek, lai šīs pakalpojums būtu kvalitatīvāks no visām jomām: siltums, 
telpa, apgaismojums, privātā telpa. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Tika izveidota darba grupa. Darbu sākām ļoti operatīvi, lai izvērtētu un 
salīdzinātu sniegtos pakalpojumus arī citās pašvaldībās. Viesojoties citas 
pašvaldības sociālās aprūpes centrā, var secināt, ka Rēzeknes novada 
sociālās aprūpes centru darbība ir kvalitatīva. Aprūpe ir nodrošināta 
atbilstoši MK noteikumiem un atbilstoši Rēzeknes novada pašvaldības 
saistošajiem noteikumiem. Kvalitāte ir pietiekošā līmenī. Ka arī 
jāatzīmē, ka izdodas, optimizējot līdzekļus, nesamazināt pakalpojumu 
kvalitāti. Priekšā ir saspringts darbs. Iespējams, ka nāksim klajā ar 
priekšlikumu - kā samazināt pakalpojuma cenu. 

Izsaka viedokli Vasīlijs 
Arbidāns: 

Viesojoties citā sociālās aprūpes centrā, tika konstatēts, ka pastāv būtiska 
atšķirība maksājumos par elektrību. Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādēs izmaksas ir daudz augstākas. 



Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Kādi ir principi elektrotirgotāju izvēlei novadā? Ka arī, kad varētu notikt 
jaunais posms iepirkumā par elektroenerģiju novadam? 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Elektroenerģijas iepirkums notiek publiskā iepirkuma rezultātā. 
Elektroenerģijas piegādātājs izvēlēts saskaņā ar likumu, tur neko mainīt 
nevar. Bet, šobrīd ir izsludināts jauns iepirkums. Kad iepirkums 
noslēgsies, būs skaidrs kādi ir cenu piedāvājumi šajā iepirkumā. Tas ir 
atkarīgs no iepirkuma rezultāta. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Vislielākā izvēle jebkuram elektroenerģijas lietotājam - izvēlēties 
režīmu: kā tiek fiksēta cena vai arī var izvēlēties dinamisko biržas cenu. 
Katrs risks ir jāizvērtē un tad jāpieņem lēmums. Šobrīd pašvaldība 
izmantos fiksēto cenas definēšanu vai uz dinamisko biržas piesaisti? 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Nevaru komentēt šo jautājumu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Uz finanšu komiteju ir jāsniedz informāciju par elektroenerģijas 
iepirkuma parametriem, kuri būs noteikti iepirkumā. 

Izsaka viedokli Rita 
Tērauda: 

Viesojoties citā sociālās aprūpes centrā, varu atzīmēt pozitīvo momentu 
- mazos, tekošus remontus centra darbinieki veic pašu spēkiem, 
neizsludinot iepirkumus. Finansējums ir no tekošiem ienākumiem. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Jā. Šobrīd, katru no iestādēm, arī apvienību pārvaldes, aicinājām izvērtēt 
katra darba organizēšanas formātu. Protams, var izmantot savu darba 
spēku, lai veiktu mazus darbus, bet, obligāti, prasām ekonomisko 
pamatojumu šādai izvēlei. (turpina izteikt viedokli) 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Sociāli aprūpes centri atrodas konkrētās apvienības pārvaldes teritorijā. 
Varbūt ir vērts domāt par to, ka jautājumus par saimniecisko darbu un 
saimniecisko budžetu varētu izlemt attiecīgā apvienības pārvalde. Tā ir 
viena no darba grupas idejām par saimniecisko personālu un 
saimnieciskām lietām. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada sociālās aprūpes 
centra pakalpojuma maksas apstiprināšanu". 

 
42.§ 

Par Veselības un sociālās aprūpes centra “Viļāni” pakalpojumu maksu apstiprināšanu 
Ziņo Jūlija Ņesterova: Izskatot Veselības un sociālās aprūpes centra “Viļāni” 2024. gada 

6.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Veselības un sociālās aprūpes centra “Viļāni” pakalpojumu maksu 
apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Vai ir kādas idejas, ko var ieviest Veselības un sociālās aprūpes centrā 
"Viļāni"? 



Izsaka viedokli Jūlija 
Ņesterova: 

Ir sarunāts, ka notiks tikšanās ar darba grupu. Šajā sapulcē informēšu par 
idejām, kā var optimizēt darbiniekus un uzlabot pakalpojuma kvalitāti, 
samazināt izmaksas. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Vai šobrīd jau ir uzsākts remonts? Kā ir paredzēts, kad tas varētu būt 
noslēgts un kad varēs izmantot šo telpu? 

Izsaka viedokli Jūlija 
Ņesterova: 

Būvdarbi jau ir uzsākti: gan fasādei, gan iekšdarbiem. Līgums ir uz 90 
dienām. Būvdarbu izpildītājs sola, ka visi darbi tiks izpildīti laicīgi. 
Šobrīd notiek arī mēbeļu, iekārtu pasūtīšana. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kādi ārdarbi tagad veicami? 

Izsaka viedokli Jūlija 
Ņesterova: 

Siltināšana un jumta remonts. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Veselības un sociālās aprūpes centra 
“Viļāni” pakalpojumu maksu apstiprināšanu". 

 
43.§ 

Par pamatlīdzekļa izslēgšanu no Kaunatas apvienības pārvaldes bilances un nodošanu 
metāllūžņos 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 31.janvāra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pamatlīdzekļa izslēgšanu no Kaunatas apvienības pārvaldes bilances un 
nodošanu metāllūžņos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pamatlīdzekļa izslēgšanu no Kaunatas 
apvienības pārvaldes bilances un nodošanu metāllūžņos". 

 
44.§ 



Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0530 
Griškānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 19.janvāra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala 
statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7856 006 
0530 Griškānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0530 Griškānu 
pagastā". 

 
45.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7862 010 0115 
Kaunatas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 30.janvāra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala 
statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7862 010 
0115 Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7862 010 0115 Kaunatas 
pagastā". 

 
46.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7870 003 2017 
Maltas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 26.janvāra iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala statusa 
noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7870 003 2017 
Maltas pagastā. 



Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7870 003 2017 Maltas 
pagastā". 

 
47.§ 

Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7850 008 0261 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību 

apvienošanu Dricānu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 31.janvāra iesniegumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par īpašuma tiesību 
atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 
008 0261 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes 
vienību apvienošanu Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par īpašuma tiesību atjaunošanai 
neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 
008 0261 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 
zemes vienību apvienošanu Dricānu pagastā". 

 
48.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 002 0307 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Kaunatas 

pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 31.janvāra 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves 
zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 002 
0307 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību 
apvienošanu Kaunatas pagastā. 



Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kadastra apzīmējums tāds pats saglabājās ja notiek apvienošana? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Nē. Kad notiek apvienošana, tiek piešķirti jauni kadastra apzīmējumi. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 002 0307 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību 
apvienošanu Kaunatas pagastā". 

 
49.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Silmalas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas K.M. 
2024.gada 23.janvārī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Silmalas pagastā". 

 
50.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā "Ausmas 3" ar kadastra Nr. 7848 
006 0024 un īpašumā ar kadastra Nr. 7848 006 0019 

Ziņo Juris Zvīdriņš: Izskatot V.K. 2024.gada 17.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības 
īpašumā "Ausmas 3" ar kadastra Nr. 7848 006 0024 un īpašumā ar 
kadastra Nr. 7848 006 0019. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 



Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības 
īpašumā "Ausmas 3" ar kadastra Nr. 7848 006 0024 un 
īpašumā ar kadastra Nr. 7848 006 0019". 

 
51.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā "Pirmās Pienenītes" ar kadastra 
Nr.7878 003 0558 

Ziņo Juris Zvīdriņš: Izskatot SIA “Evecon Solar 1” 2024.gada 30.janvāra iesniegumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par ceļa servitūta nodibināšanu 
pašvaldības īpašumā "Pirmās Pienenītes" ar kadastra Nr.7878 003 0558. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kas ceļu uzturēs, kādas ir saistības? Skaitīsies kā pašvaldības ceļš? 

Izsaka viedokli Juris 
Zvīdriņš: 

Nē, tas ir servitūta ceļš. Servitūts nozīmē - atdot apgrūtinājumam 
konkrētu zemes daļu, kur cita persona, kurai par labu tiek dibināts šīs 
servitūts ir tiesīga uzbūvēt, uzturēt un lietot ceļu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ja šo zemes gabalu atsavina citam īpašniekam? 

Izsaka viedokli Juris 
Zvīdriņš: 

Ja ceļa servitūts tiek ierakstīts zemesgrāmatā, tad šīs līgums ir saistošs 
visām nākamajām personām, kuras iegūst īpašumā šo zemi. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ja servitūts izsniegts personai un tas piešķir tiesības tikai šai personai 
lietot šo servitūtu, tā nav laba prakse. 

Izsaka viedokli Juris 
Zvīdriņš: 

Te pastāv sekojošie varianti: vai nu veido pašvaldības autoceļu, vai nu 
katram konkrētam īpašniekam slēdz servitūta līgumu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ceļa servitūts attiecinās kā apgrūtinājums attiecībā par labu konkrētam 
īpašumam, neatkarīgi no piederības personai. Zemesgrāmatā saglabājas 
attiecīgais apgrūtinājums ka ceļa servitūts un tas ir tiesiski noteikts. Ir 
normatīvi, kas nosaka arī tiesības un pienākumus abpusēji - gan par 
pieejamību, gan par ceļa uzturēšanu, gan par remontiem. Viennozīmīgi, 
protams, šīs darbības civiltiesiski ir savstarpēji saskaņojamas. Bet, nevar 
likt ierobežojumus piekļuvei. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības 
īpašumā "Pirmās Pienenītes" ar kadastra Nr.7878 003 0558". 

 
52.§ 

Par grozījumu veikšanu smilts-grants un smilts atradnes “Balda” bieži sastopamo derīgo 
izrakteņu ieguves atļaujā Nr.11-2.1/4/2013 AS “Latvijas valsts meži” 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot AS “Latvijas valsts meži” iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par grozījumu veikšanu smilts-grants un smilts atradnes 
“Balda” bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā Nr.11-
2.1/4/2013 SIA “Latvijas valsts meži”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumu veikšanu smilts-grants un 
smilts atradnes “Balda” bieži sastopamo derīgo izrakteņu 
ieguves atļaujā Nr.11-2.1/4/2013 AS “Latvijas valsts meži”". 

 
53.§ 

Par 2014.gada 28.marta lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.35 darbības izbeigšanu ar 
M.S. Viļānu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot M.S. 2024 gada 22.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2014.gada 28.marta lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr.35 darbības izbeigšanu ar M.S.Viļānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2014.gada 28.marta lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr.35 darbības izbeigšanu ar M.S. Viļānu 
pagastā". 

 
 
 



54.§ 
Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu I.G. Dricānu pagastā 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot I.G. 2024.gada 25.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
I.G. Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
I.G. Dricānu pagastā". 

 
55.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.R. Silmalas pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.R. 2024.gada 29.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
A.R. Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
A.R. Silmalas pagastā". 

 
56.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu D.P. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot D.P. 2023.gada 29.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
D.P. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 



"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
D.P. Viļānos". 

 
57.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu E.G. Stružānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot E.G. 2024.gada 15.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu E.G. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu E.G. Stružānu pagastā". 

 
58.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu I.M. Strūžānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot I.M. 2023.gada 21.decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu I.M. Strūžānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu I.M. Strūžānos". 

 
59.§ 

Par projekta “Sociālo mājokļu atjaunošana Rēzeknes novadā” apstiprināšanu 
Ziņo Ilona Akmentiņa: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas un 

Finanšu komitejas 2024.gada 8.februāra priekšlikumus, lūdzu atbalstīt 



sagatavoto lēmuma projektu par projekta “Sociālo mājokļu atjaunošana 
Rēzeknes novadā” apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Cik procenti ir atbalsts pašvaldībai šim projektam? 

Izsaka viedokli Ilona 
Akmentiņa: 

Atbalsts ir 85 %. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Bet nesanāk. 

Izsaka viedokli Ilona 
Akmentiņa: 

Ir nosacījums, ka uz vienu dzīvokli ir ierobežojums ERAF daļai EUR  14 
875,00. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Cik tad viens dzīvoklis izmaksās? 

Izsaka viedokli Ilona 
Akmentiņa: 

Aptuveni EUR 24 000,00 ar PVN. Neattiecināmā daļa - tas, ko piemaksā 
pašvaldība. Bet, tas neietilpst projekta attiecināmajā daļā, tāpēc ka tas ir 
noteikts Dzīvokļu likumā: kopīpašuma daļa, kas neparedz šajos 
dzīvokļos radiatoru un stāvvadu nomaiņu, kas projektā ir paredzēts. Tas 
ir tās neattiecināmās izmaksas. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par projekta “Sociālo mājokļu atjaunošana 
Rēzeknes novadā” apstiprināšanu". 

 
60.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 3.maija lēmumā Nr.612 “Par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Priekškars atveras!” ietvaros 

Ziņo Daila Ekimāne: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 30.janvāra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 3.maija lēmumā 
Nr.612 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Priekškars atveras!” 
ietvaros". 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 3.maija lēmumā Nr.612 “Par līdzfinansējuma 
piešķiršanu projekta “Priekškars atveras!” ietvaros". 

 
 
Sēde slēgta 11:32 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2024.gada 7. martā. 
 
 
Pielikumi: 

1. Lēmumi: 1.§ - 2.§ ar pielikumiem, 3.§, 4.§ ar pielikumu, 5.§, 6.§ - 7.§ ar pielikumiem, 8.§ 
- 10.§, 11.§ - 17.§ ar pielikumiem, 18.§ - 39.§, 40.§ ar pielikumu, 41.§ - 45.§, 46.§ - 48.§ 
ar pielikumiem, 49.§, 50.§ - 51.§ ar pielikumiem, 52.§ - 53.§, 54.§ - 56.§ ar pielikumiem, 
57.§ - 60.§. 
 
 

Sēdes vadītājs                            Monvīds Švarcs 
 

 
 
 

 
Protokoliste                          Žanna Savčenko 
 


